
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

 

w sprawie określenia stanowisk, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. nr 

11, poz. 95) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Określam następujące stanowiska w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, z 

którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych: 

1. Rektor. 

2. Prorektor ds. Ogólnych i Badań Naukowych. 

3. Dyrektor Administracyjny. 

4. Kierownik Działu Kadr. 

5. Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych. 

6. Pracownik Archiwum. 

§ 2 

Ze stanowiskami, wymienionymi w § 1. łączy się dostęp do informacji niejawnych, oznaczonych klauzulą 

„poufne”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


